N. 26, 28, 255, 283.

Publicatio quotarum sub Jubilaeo a. e. in rem Missionum aut infelicium collectarum I.

1. Ven. Alumni Seminarii hujatis tradiderunt 10 Rh. 29 x. pro Missionibus in Africa, America et Jerusalem
2. Parochia Sulkowicens. immisit 11 Rh. ad sublevandos Missionarios in Africa. 3. Parochia Brzeźnicen. 5 Rh. i. e. pro Missionibus in Africa, America, Jerusalem et Christianis Cath. in Turcia per 1 Rh. ast pro infelicibus in Skalat, Dunna ac Troyca per 20 x. cemum 4. Dec. Pikzn. 48 Rh. 27 x. CM. nimirum pro Missione Africana 15 Rh. 27 x. pro Americana 14 Rh. 52 x. pro Hieros. 15 Rh. 48 x. pro oppidanis in Skalat 2 Rh. 10 x. et in Földwar 1 Rh. 5 x. pro Bohemis 1 Rh. 5 x. CM. quorum maximam partem comportaverant ecclesia Lisiagoren. Łekavice et Szynwald. Praestolantes a Reliquis uberrimas quotas apprecciamur piis Largitoribus, ut pro his donis D. O. M. larga manu benedicere dignetur.

E Consistorio Episcopali. Tarnoviae 27. Januarii 1859.

Josephus Alojsius,

Episcopus Tarnoviensis.

E Consistorio Episcopali,

Tarnoviae, die 27. Jan. 1859.

PAULUS PIKULSKI, Cancellarius.